
 

 

 

 
Decreto n. 1591 

 

IL RETTORE 
 

 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 
l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n.     
4318 del 12.11.2013, ed in particolare l’art. 27; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014; 

VISTO il D.R. n. 3554 del 27.11.2014 di istituzione ed attivazione del Master Universitario di I Livello in 
“Gestione del Lavoro e delle Relazioni Sindacali”, del Dipartimento di Giurisprudenza, per l’Anno 
Accademico 2014/2015; 

VISTO il D.R. 3605 del 1.12.2014 di indizione del concorso di ammissione al succitato Master per l’A.A. 
2014/2015; 

VISTO              il D.R. n. 217 del 29.01.2015, con cui sono stati prorogati i termini per la presentazione delle domande di 
ammissione; 

VISTO              il D.R. n. 886 del 13.03.2015, con cui sono stati ulteriormente prorogati i termini per la presentazione 
delle domande di ammissione al 31 marzo 2015; 

CONSIDERATO che alla scadenza dei termini sono pervenute n. 17 (diciassette) domande di ammissione;  
VISTO il D.R. 1577 del 24.04.2015 di nomina della Commissione Esaminatrice per l’ammissione al Master 

Universitario di I Livello in “Gestione del Lavoro e delle Relazioni Sindacali”, per l’ A.A. 2014/2015;  
VISTI  gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice;  
ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale,  
 

D E C R E T A  
 
 
Art. 1 

Approvazione atti concorsuali 
Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per il concorso di ammissione al  Master Universitario di I 
Livello in “Gestione del Lavoro e delle Relazioni Sindacali”, del Dipartimento di Giurisprudenza, A.A. 2014/2015.  
 

Art. 2 
Approvazione graduatoria di merito 

E’ approvata la graduatoria di merito del suddetto Master che costituisce parte integrante del presente decreto (All. n. 
1).  
 

Art. 3 
Ammissione vincitori 

I candidati collocati dal posto n.1 al n. 17 sono dichiarati vincitori del concorso di cui trattasi, sotto condizione 
sospensiva dell’accertamento del possesso requisiti prescritti nel Bando. 

 
 
 
Bari, lì 24 aprile 2015                       F.to Prof.  Antonio Felice Uricchio  
      
 

 
 
 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro  
 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master  

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

      codFisc cognome nome pos_grad voto stato 

SVNMRS87D69A662V SAVINO MARIA ROSARIA 1 9,50 AM 

STLPLA90P18C983G STOLFA PAOLO 2 5,00 AM 

SNTMRM88M66A662H SANTAMARIA MIRIAM 3 5,00 AM 

LPRFMN85B52L418H LOPERGOLO FILOMENA ETEREA 4 5,00 AM 

CSTLMR79P59A662I CASTO ELVIA MARIA 5 4,70 AM 

LNGSFN89E68A662I LONGO STEFANIA 6 4,20 AM 

RSSMGS85P70L418C RUSSO 

MARIA 

GIUSEPPINA 7 4,20 AM 

PRRCLD86H70C978G PERRONE CLAUDIA 8 3,85 AM 

NTTPLN88H41H096J NETTI APOLLONIA 9 3,50 AM 

LSRMRT87H67A662F LASERRA MARIA RITA 10 3,50 AM 

LMCVLR82P68F052Y LAMACCHIA VALERIA 11 2,50 AM 

LVRVTI77D18F915L LOVERO VITO 12 2,10 AM 

RMNFNC88H47A662C ROMANO FRANCESCA 13 1,40 AM 

GSMLNN88T70L425X GISMONDI LAURA ANNA 14 0,70 AM 

DCHCRN88D53A662R DE CHIRICO CATERINA 15 0,70 AM 

MLENNA83L65A662M MEULI ANNA 16 0,70 AM 

PTRMHL86A16A662I PATRONO MICHELE 17 0,00 AM 

 
 
 
 

 


